



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۸۰-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲-۸۰: الزامات ویژه فن ها در یک هزار و دویست و یکمین جلسه کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدید نظر سوم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م/الف/۳۳۸۰



آگهی عرضه عمومی سهام

شرکت ایران خودرو اصلتا و به وکالت از شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو در نظر دارد، سهام با مشخصات و شرایط ذیل را به صورت مزایده عمومی از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار واگذار نماید.

نام شرکت	شرح	روش واگذاری	سهام قابل عرضه		نوع فعالیت شرکت
			تعداد سهام قابل واگذاری	درصد سهام قابل عرضه	
لیزینگ ایرانیان (سهامی عام)	سهام در مالکیت شرکت ایران خودرو (۳۴,۳۶ درصد) شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو (۱۱,۸۵ درصد)	مزایده عمومی از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار	۴۶۲,۰۶۵,۲۰۹	۴۶,۲۱	تامین مالی برای مشتری از طریق تهیه کالا در قالب قراردادهای اجاره به شرط تملیک و فروش اقساطی سایر سهامداران (۵۱,۷۹ درصد)

شرایط معامله:

- ۱- قیمت، شرایط فروش و زمان قطعی مزایده و شرایط کامل آن از طریق اطلاعیه شرکت بورس اوراق بهادار تهران اعلام می گردد. بدیهی است بالاترین قیمت ثبت شده در سامانه معاملات مبنای ثمن معامله قرار می گیرد.
- ۲- شرکت در مزایده و یا حضور در رقابت بورس به معنی اطلاع و رعایت کامل و قبول شرایط مندرج در آن است و خریداران موظف به رعایت مفاد آن می باشند و چنانچه برنده مزایده، ظرف مهلت مشخص شده طبق مقررات بورس، نسبت به پرداخت ثمن معامله و امضای قرارداد فروش اقدام نمایند، سپرده وی پس از کسر سورات قانونی به نفع شرکت ایران خودرو ضبط خواهد شد و برنده معامله هیچ گونه ادعایی نسبت به مبلغ سپرده نخواهد داشت.
- ۳- با توجه به قوانین جاری کشور و سازمان بورس، خریدار خریداران می بایست اهلیت لازم را دارا باشند و ارائه پیشنهادات حقیقی برای شرکت کننده در مزایده و ایجاد تکلیف یا سلب اختیار از شرکت ایران خودرو نمی نماید.
- ۴- کسب اطلاعات کافی و واقعی از وضعیت مالی، اقتصادی، فنی و حقوقی شرکت مورد واگذاری قبل از تاریخ انجام معامله بر عهده خریدار است. خریدار بعد از واگذاری حق هیچ گونه ادعا علیه فروشنده به استناد نداشتن اطلاعات لازم از اسناد و صورت های مالی، اقتصادی، فنی و حقوقی و آخرین وضعیت حساب ها و موارد اعلامی و اطلاعات دیگر مربوط به سهام مورد معامله و شرکت مربوطه را ندارد. حضور شرکت کنندگان در معامله سهام به منزله قبولی و اطلاع از موارد مذکور و شرایط و مفاد قرارداد فروش می باشد.
- ۵- خریدار می بایست نسبت به آزادسازی تضامین ارائه شده از طرف گروه ایران خودرو بابت ضمانت شرکت لیزینگ ایرانیان و همچنین پرداخت مطالبات گروه ایران خودرو از شرکت لیزینگ ایرانیان مطابق مفاد قرارداد، فروش، اقدام نماید.
- ۶- در صورت معامله سهام به صورت نقد و شرایطی، خریدار به توفیق کل سهام تا زمان تسویه مبلغ فروش متعهد است و می بایست طبق مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار اقدام نماید.
- ۷- هزینه های ارزیابی کارشناسی سهام شرکت مورد معامله به عهده خریدار می باشد که بایستی در زمان تنظیم قرارداد فروش، به صورت نقدی به حساب بانکی فروشنده پرداخت گردد.
- ۸- شرکت ایران خودرو به موجب ماده ۴۲۶ قانون مدنی در فرض وجود عیب از عیوب تبری کرده و خریدار هیچ گونه حقی از جمله حق رجوع به شرکت ایران خودرو را نخواهد داشت.
- ۹- کارگزاران خریدار در صورتی مجاز به ورود سفارش خرید به سامانه معاملاتی هستند که مطابق ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار، سپرده شرکت در رقابت را، از منقضای دریافت نمایند که در صورت تخلف خریدار از انجام تعهدات خود، مبلغ سپرده به عنوان جبران خسارت وارده به نفع فروشنده ضبط گردیده و مسترد نخواهد شد.
- ۱۰- متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات و صورت های مالی شرکت مورد معامله به سایت شرکت مدیریت فناوری بورس تهران به آدرس www.tsetmc.com و یا سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران بورس به آدرس www.codal.ir و برای کسب اطلاعات بیشتر به شرکت ایران خودرو واقع در: بزرگراه شهید لشگری، کیلومتر ۱۱۴ (جاده مخصوص تهران کرج)، بلوار ایران خودرو، درب شماره ۲، تلفن: ۴۸۲۲۲۵۴۱ مراجعه نمایند.

شرکت ایران خودرو

روزنامه وبسایت اقتصاد مورخ ۲۳/۱۰/۹۹